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ИСАНЫҢ ҚАНЫ МЕНЕН ҚОРҒАУ 

Қызыл ленталар  

 

 

  

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Бір жексенбі күні таңертең, Лесотоға жаңадан келгенімде, 

таулы ауылға шықтым. Ауылға кіре бергенімде тауық 

пен он екі тауықтың жүгіріп келе жатқанын 

байқадым. Мен де байқадым, кішкентай тауықтардың 

әрқайсысының артында кішкентай қанаттарының 

артында қызыл ленталар бекітілген. Кішкентай 

балапандарды арқаларында кішкентай ленталарымен 

секіріп жүргенін көру өте күлкілі көрініс болды. Бұл мені 

тауық иесінен балапандардың неге лентамен таққанын 

білуге мәжбүр етті. -Сен оларды қарақұстардың ұстап 

алуынан қорғау екенін білмедің бе? - деп сұрады 
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иесінен. Ол маған сол жалаңаш және ормансыз елде 

тауықтардан басқа қорғаныс болмағандықтан, сұңқарлар 

айналадағы таулардан ұшып келіп, тауықты бірінен соң 

бірін алып кететінін, бірақ егер олардың арқаларына 

қызыл таспа байланған болса, олар зиянсыз екенін 

айтты. . 

Мен бұл мәселені терең ойладым және уағыздау керек 

шіркеуге бара жатып, Құдай маған жексенбі күні таңертең 

уағыз айтқанын сездім. 

Уағыздауды бастамас бұрын мен қауымнан кішкентай 

қызыл ленталар кішкентай тауықтарды сұңқардың 

немесе басқа жабайы құстың аулауынан сақтайтыны 

дұрыс па деп сұрадым. 

Олар маған сұңқар әлі қызыл таспа таққан тауықты 

ешқашан алған емес деп сендірді. Сондай-ақ, егер маған 

он балапанның арқаларына қызыл ленталар байланып, 

он бірінші қызыл таспасыз болса, қаршыға шалқасынан 

түсіп, таспасыз тауықты басқалардың арасынан алады 

деп айтты. Бұл мені, мәсіхшілер ретінде, Иса Мәсіхтің 

қаны астында болатын қорғаныш туралы айтуға 

талпындырды. Исраилдіктер есік тіректеріне себілген 

қозының қанымен жойғыштан қалай қорғалған болса, 

бізді де Мәсіхтің қаны қорғайды. Иерихоның жезөкшесі 

Рахап пен оның әкесінің отбасы және онымен бірге 

болғандар терезенің сыртына бекіткен қызыл шнур 

арқылы қорғалып, тірі қалды. Бізді кез-келген күнәдан 

тазартатын Иса Мәсіхтің қаны (1 Жохан 1: 7), сөзсіз, бізді 

шайтан болып табылатын үлкен қаршығадан 

қорғайды. Шын мәнінде, бұл барлық бақсы-балгерліктен 

және жындардың күшінен жалғыз шынайы 

қорғаныс. Жылы Аян 12:11, бұл - дейді «Олар Тоқтының 
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қанына және олар жария шындық оған астам жеңіске 

жетті». Мен қырық жылдық миссияның барысында ең 

күшті бақсы-балгерлер мен шайтанның зұлым күштерінің 

барлық шабуылдары Иса Мәсіхтің қанын қорғайтын 

күшке қарсы дәрменсіз болып қалғанын бастан өткердім. 

Сұңқардың артында қызыл лентасы жоқты ғана 

басқалардың арасынан алатындығы, құтқарылу жеке 

мәселе екенін көрсетеді. Біздің әкеміздің, анамыздың, 

бауырларымыздың немесе апаларымыздың аман 

қалғаны жеткіліксіз. Әрбір адам өзі үшін Иса Мәсіхтің 

қанының астында екенін білуі керек. Мүмкін, бұл қызыл 

таспалар күн сәулесімен ағарып, сұрғылт түске ие болуы 

мүмкін, сондықтан егер таспалар қызылмен 

алмастырылмаса, қаршыға түсіп , ленталарға 

қарамастан тауықтарды ұстап алады . Бұл Иса Мәсіхтің 

қаны арқылы тазарып, содан кейін бұл ұмытылған 

тәжірибеге айналу үшін жеткіліксіз екенін көрсетеді. 

Біз Мәсіхтің қаны арқылы және әрдайым оның 

қорғауымен таза екенімізді білуіміз керек. Егер сіздің 

күнәларыңыз кешірілмесе және сіздің жүрегіңіз Иса 

Мәсіхтің қаны арқылы тазартылмаса, сізді үлкен сұңқар, 

шайтан, міндетті түрде ұстап алады. Сондықтан Исаға 

жүгіріп барып, оған барлық күнәларыңды мойында, 

содан кейін «Егер біз Құдайға өз күнәларымызды 

мойындайтын болсақ, Ол өзінің уәдесінде тұрып, дұрыс 

істейтін болады: Ол біздің күнәларымызды кешіреді 

және бізді барлық заңсыздықтардан тазартады». (1 Жохан 

1: 9). .... «және оның ұлы Исаның қаны бізді кез-келген 

күнәдан тазартады» (1 Жохан 1: 7), сонымен қатар бізді 

күнәнің күші мен үстемдігінен құтқарады. қанаттар Құдай 

берген құлшылық қанаттарын еске салады. «Көмекке 

Иемізге сенім артатындар күштерін жаңартады. Олар 
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бүркіт сияқты қанаттарға көтеріледі ... 

»( Ишая 40:31). Бұл біздің Иса Мәсіхке деген сеніміміз 

дұғаларымызбен бірге жүруі керек дегенді білдіреді, яғни 

біз Құдайдан бізді күнәдан тазартып, дұғада оның қанын 

қорғауға тапсыруды сұрауымыз керек. 

Біреу кішкене жасыл немесе көк лента қызыл сияқты 

жақсы қорғаныс бола ма деп сұрады, мен бұған жауап 

беруім керек еді, бірақ біздің іс-әрекетіміз адам 

тұрғысынан қаншалықты жақсы көрінсе де, бізді қорғай 

алмайды шайтан. ( Ишая 64: 6). 

 

Сөзімді аяқтай отырып, мен айғақтай аламын: мен 

соңғы қырық жыл ішінде қорғаныс үшін қызыл лентасы 

бар тауықты алып жатқан қаршыға туралы ешқашан 

естіген емеспін және көрген емеспін. Мен Құдайдың 

бірде-бір перзентін шайтан жеңгенін көрген жоқпын, ал 

олар Иса Мәсіхтің Қанының қорғауында болды. 

JR Gschend 

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен бірге Құдайға 

алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда одан әрі еске 

түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл әдебиеттері, 

кітаптар мен трактаттар үшін мына мекен-жайға 

жазыңыз: 
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Электрондық пошта: info@angp.co.za 

БАРЛЫҚ ҰЛТТАР GOSPEL ЖАРИЯЛАУШЫЛАРЫ 

Пошта жәшігі 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Інжіл әдебиеті миссиясы қайырымдылық есебінен 

қаржыландырылады) 

(Рег. No 1961/001798/08.) 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office on info@angp.co.za 
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